

**Target Tourism ApS**  
Linåtoften 22, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 77 65 64

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2026

---

Pia Klitten Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Target Tourism ApS  
Linåtoften 22  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 37 77 65 64  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Pia Klitten Sørensen, Linåtoften 22, 8600 Silkeborg

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ballevej 2 B  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed som full service repræsentationsbureau, med speciale i rejser og turisme.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -60.966 kr. mod 3.686 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -72.576 kr. mod 1.252 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet, men mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-60.966</b>	<b>3.686</b>
1 Personaleomkostninger	-35.396	-12.285
<b>Driftsresultat</b>	<b>-96.362</b>	<b>-8.599</b>
Andre finansielle indtægter	4.691	11.612
2 Øvrige finansielle omkostninger	-463	-441
<b>Resultat før skat</b>	<b>-92.134</b>	<b>2.572</b>
Skat af årets resultat	19.558	-1.320
<b>Årets resultat</b>	<b>-72.576</b>	<b>1.252</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.252
Disponeret fra overført resultat	-72.576	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-72.576</b>	<b>1.252</b>

**Balance 31. december**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	108.072	73.807
Udsudte skatteaktiver	19.558	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	6.000
Andre tilgodehavender	<u>3.911</u>	<u>14.624</u>
Tilgodehavender i alt	<u>135.541</u>	<u>94.431</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>111.777</u>	<u>109.028</u>
Værdipapirer i alt	<u>111.777</u>	<u>109.028</u>
Likvide beholdninger	<u>141.748</u>	<u>252.622</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>389.066</u></b>	<b><u>456.081</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>389.066</u></b>	<b><u>456.081</u></b>

---

**Balance 31. december**

---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>185.058</u>	<u>257.634</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>235.058</u></b>	<b><u>307.634</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	132.009	142.008
Selskabsskat	0	1.320
Anden gæld	<u>21.999</u>	<u>5.119</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>154.008</u>	<u>148.447</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>154.008</u></b>	<b><u>148.447</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>389.066</u></b>	<b><u>456.081</u></b>

**3 Oplysninger om dagsværdi****4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	256.382	306.382
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.252	1.252
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	257.634	307.634
Årets overførte overskud eller underskud	0	-72.576	-72.576
	<b>50.000</b>	<b>185.058</b>	<b>235.058</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	34.802	12.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>594</u>	<u>285</u>
	<b><u>35.396</u></b>	<b><u>12.285</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>463</u>	<u>441</u>
	<b><u>463</u></b>	<b><u>441</u></b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>111.777</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.749</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke stillet sikkerheder.		